UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº006/16 DE 06 DE ABRIL DE 2016.

  O  PRÓ-REITOR DE ENSINO ADJUNTO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO CARIRI, tendo em vista o disposto na portaria nº. 343 de 24 de abril de
2013 do Ministério da Educação sobre a composição do Comitê Local de Acompanhamento e
Avaliação (CLAA) do Programa de Educação tutorial (PET) – UFCA e no uso de suas
atribuições legais,

  RESOLVE:

                      SUBSTITUIR a pedido da Tutoria do  Curso de Administração da Universidade
Federal do Cariri - Conforme solicitado, os nomes dos membros titular  e suplente da
Comissão instituída pela Portaria nº  002/16 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2016, (Art. 1º item
"XI"), do Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação (CLLA) do Programa de Educação
tutorial (PET) – UFCA.

      Onde se lê:

XI- Membros representantes discentes PET ADMINISTRAÇÃO-UFCA:
             Membro Titular               Membro Suplente
Jailson Santana Carneiro
CPF nº052.614.673-73/Matrícula nº 336620

Priscila Araujo Sousa
CPF nº061.512.413-55/ Matrícula nº 347952

  Leia-se:

XI- Membros representantes discentes PET ADMINISTRAÇÃO-UFCA:
             Membro Titular               Membro Suplente
Edivan Alexandre Ferreira
CPFnº 054.411.513-90/Matrícula nº 381225

José Hermeson Lopes Angelim
CPF nº063.241.973-36/ Matrícula nº 356950

Art.2º Essa Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

DÊ CIÊNCIA
                   PUBLIQUE-SE

DEMETRIUS BARBOSA CARTAXO
Pró-Reitor de Ensino adjunto - PROEN

User
Máquina de escrever
ORIGINAL ASSINADO